工事期間

卜膠贔鰊

漑
“

又餘鶉頃録

巫 吻頃まで

〒720-1132福山市駅家町倉光 596-2
TEL.904‐・・976-3018  FAX.084-976-4198

繹

兆

近隣各位殿
このたび、下記に於きまして店舗の新築工事 (鉄骨平屋建て)を行うこと
になりました。
つきましては近隣の皆様方にはご迷惑をおかけする場合があるかと思い

ます。工事には細心の注意を払って行いますので、ご理解とご協力賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

工事場所

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

・
‐

・
地

一

・
在

〓

‐
所

理卜覺釉W「瘍憑
YOSHlMOT0

吉元建設株式会社